
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LХV сесія VІ скликання) 
 

21.10.2015  м. Кривий Ріг   №4109  
 

  
⌐                                                         ¬ 
Про розірвання договору оренди 
земельної ділянки, зареєстровано-
го 01.11.2005 за №040510800643, з 
додатковою угодою та реєстра-
цію права комунальної власності 
на земельну ділянку на провул. Бу-
льварному,13   

 

Розглянувши звернення фізичної особи-підприємця Боровика Вадима Оле-
ксандровича щодо розірвання договору оренди земельної ділянки, зареєстрова-
ного 01.11.2005 за №040510800643, з додатковою угодою; ураховуючи вимоги 
Закону України "Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 
розмежування земель державної та комунальної власності", згідно з якими землі 
державної та комунальної власності в Україні вважаються розмежованими; від-
повідно до ст. 12 Земельного кодексу України, ст. 31 Закону України "Про орен-
ду землі", Законів України "Про Державний земельний кадастр", "Про державну 
реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень"; керуючись Законом 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада вирішила: 

1. Розірвати за згодою сторін договір оренди земельної ділянки площею 
0,0058 га на провул. Бульварному, 13 у Саксаганському районі (кадастровий 
номер 1211000000:06:160:0002),  зареєстрований 01.11.2005 за №040510800643, 
з додатковою угодою, укладений з фізичною особою-підприємцем Боровиком 
Вадимом Олександровичем, для розміщення вбудованого приміщення магазину 
продовольчих товарів. 

2. Фізичній особі-підприємцю Боровику Вадиму Олександровичу: 
2.1  укласти з міською радою угоду про розірвання договору оренди зе-

мельної ділянки, зареєстрованого 01.11.2005 за №040510800643, з додатковою 
угодою; 

2.2  зареєструвати припинення договору оренди земельної ділянки, зареє-
строваного 01.11.2005 за №040510800643, з додатковою угодою, що підлягає 
державній реєстрації, відповідно до закону. 

Проект 



2 
 

3.  Зареєструвати право комунальної власності територіальної громади 
міста Кривого Рогу в особі Криворізької міської ради на земельну ділянку, за-
значену в пункті 1. 

4. Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому районі 
Дніпропетровської області унести зміни до земельно-облікової документації. 

5. Направити рішення Криворізькій центральній об’єднаній державній  по-
датковій  інспекції  Головного  управління ДФС у Дніпропетровській області для 
контролю за повним і своєчасним стягненням до міського бюджету орендної 
плати за користування земельною ділянкою. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію               
міської  ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудо-
ви міста, міської комунальної власності, координацію роботи – на заступника 
міського голови відповідно до розподілу обов’язків. 
 
 
 
 
Міський голова                                                                         Ю.Вілкул   
 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                          21.10.2015                                                                                          


